

T EJENDOMSSELSKAB ApS

Manøvej 5
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Ole Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T EJENDOMSSELSKAB ApS
Manøvej 5
7400 Herning

CVR-nr: 27966934
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Manøvej 5, Herning.

Udvikling i regnskabet

Selskabets 12. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 117.303.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 117.303 foreslås overført til næste år.

Den frie egenkapital udgør pr. 31/12 2017 kr. 682.585.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		284.331	284.605
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.058	-70.058
Resultat af ordinær primær drift		214.273	214.547
Andre finansielle indtægter		0	22
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-23.800	0
Andre finansielle omkostninger		-40.085	-73.816
Ordinært resultat før skat		150.388	140.753
Skat af årets resultat		-33.085	-31.111
Årets resultat		117.303	109.642
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		117.303	109.642
I alt		117.303	109.642

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		3.053.098	3.123.156
Materielle anlægsaktiver i alt		3.053.098	3.123.156
Anlægsaktiver i alt		3.053.098	3.123.156
Periodeafgrænsningsposter		14.940	14.852
Tilgodehavender i alt		14.940	14.852
Likvide beholdninger		144.374	72.273
Omsætningsaktiver i alt		159.314	87.125
Aktiver i alt		3.212.412	3.210.281

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		682.585	565.282
Egenkapital i alt		807.585	690.282
Hensættelse til udskudt skat		247.876	237.264
Hensatte forpligtelser i alt		247.876	237.264
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.175.184	1.242.734
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.175.184	1.242.734
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		872.417	798.387
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.350	241.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		981.767	1.040.001
Gældsforpligtelser i alt		2.156.951	2.282.735
Passiver i alt		3.212.412	3.210.281

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	565.282	690.282
Årets resultat	0	117.303	117.303
Egenkapital, ultimo	125.000	682.585	807.585

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af de langfristede gældsforpligtelser der forfalder efter mere end 5 år udgør kr. 884.000.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Vestjysk Bank er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev kr. 1.300.000 med pant i matr. nr. 5 AT Vestervang, Herning Jorder. Den bogførte værdi udgør kr. 3.053.098.